Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2023 года  № 71/3 - 5

с. Киргиз-Мияки

О решении территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район №66/3-5 от 24.07.2023 г.

«О приостановлении полномочий члена участковой избирательной

комиссии № 2719  муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса»

В связи с увольнением Галиевой Гульнары Галлямовны, кандидата в

депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан,

являвшегося непосредственным руководителем члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса Батыршиной Рамили

Раисовны, территориальная избирательная комиссий муниципального района

Миякинский район решила:

1. Считать утратившим силу решение территориальной избирательная

комиссий муниципального района Миякинский район № 66/3-5 от 24.07.2023

г. «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной

комиссии     № 2719  муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса».

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии Тимербаевой Р.Р. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»

Государственной автоматизированной системы «Выборы».

Председатель                                                          С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                     Л.Ф. Раянова